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I. DOCUMENTACIÓ GRÀFICA 
 

01. Planta Camp de Futbol 1 

 

  

A
j. 

de
 V

ila
fr

an
ca

 d
el

 P
en

ed
ès

   
- 

 C
S

V
: 1

57
01

72
15

77
25

20
25

52
2 

ht
tp

://
w

w
w

.v
ila

fr
an

ca
.c

at
/v

al
id

ac
io

 C
òp

ia
 e

le
ct

rò
ni

ca
 a

ut
èn

tic
a 

de
 d

oc
um

en
t a

 p
ap

er



A
j. 

de
 V

ila
fr

an
ca

 d
el

 P
en

ed
ès

   
- 

 C
S

V
: 1

57
01

72
15

77
25

20
25

52
2 

ht
tp

://
w

w
w

.v
ila

fr
an

ca
.c

at
/v

al
id

ac
io

 C
òp

ia
 e

le
ct

rò
ni

ca
 a

ut
èn

tic
a 

de
 d

oc
um

en
t a

 p
ap

er



A
j. 

de
 V

ila
fr

an
ca

 d
el

 P
en

ed
ès

   
- 

 C
S

V
: 1

57
01

72
15

77
25

20
25

52
2 

ht
tp

://
w

w
w

.v
ila

fr
an

ca
.c

at
/v

al
id

ac
io

 C
òp

ia
 e

le
ct

rò
ni

ca
 a

ut
èn

tic
a 

de
 d

oc
um

en
t a

 p
ap

er



II. PRESSUPOST 
II.A     Amidaments 

II.B    Pressupost 

II.C  Resum del pressupost 
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II.A     Amidaments 

  

A
j. 

de
 V

ila
fr

an
ca

 d
el

 P
en

ed
ès

   
- 

 C
S

V
: 1

57
01

72
15

77
25

20
25

52
2 

ht
tp

://
w

w
w

.v
ila

fr
an

ca
.c

at
/v

al
id

ac
io

 C
òp

ia
 e

le
ct

rò
ni

ca
 a

ut
èn

tic
a 

de
 d

oc
um

en
t a

 p
ap

er



MEMÒRIA VALORADA
MILLORA XARXES DE PROTECCIÓ CAMP DE FUTBOL 1
Vilafranca del Penedès
Octubre 2025

AMIDAMENTS Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 
Capítol 01  XARXES DE PROTECCIÓ

1 LQSRUXPI pa Subministrament i col·locació de xarxes de protecció instal·lats sobre pals existents. Xarxa fabricada en malla
de niló de 100x100mm per 4 mm de gruix.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 TRAMS A INSTAL.LAR: 1,000 1,000

2 -2 Uts de 40x5 mts.

3 -2 Uts de 25,3x5 mts.

4 -2 Uts de 20x5 mts.

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2 LQSRUXI3 u Subministrament i muntatge de distanciadors superiors fabricat en tub metàl·lic de diàmetre 50 mm i gruix de 2
mm i per evitar l'efecte catenària de la xarxa. Per col·locar a distància entre pals de 6 metres aproximadament.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 34,000 34,000

TOTAL AMIDAMENT 34,000

3 LQSRUXI4 u Subministrament i muntatge de brides per subjecció de nous distanciadors a la part superior dels pals existents.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 Brides 68,000 68,000

TOTAL AMIDAMENT 68,000

4 LQSRUXI5 pa Retirada de les varilles dels pals de xarxa existents per evitar trencaments de la xarxa.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 Rerirada de varilles exitents 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5 LQSRUX6 pa Subministrament i col.locació de cable d'acer enfundat a la part mitja de la xarxa i retirada dels cables inferiors
existents.existents.
Inclou ferratges per la col.loció dels nous cables intermitjos.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 Rerirada de varilles exitents 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

6 LQSRUXPA nota Totes les partides inclouen els mitjans auxiliars necessaris.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 Mitjans auxiliars inclosos 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000
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MEMÒRIA VALORADA
MILLORA XARXES DE PROTECCIÓ CAMP DE FUTBOL 1
Vilafranca del Penedès
Octubre 2025

AMIDAMENTS Pàg.: 2

Obra 01 PRESSUPOST 
Capítol V2  VARIS

1 K2R642GR PA Transport i gestió de tots els residus produïts a l'obra a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió
o contenidor.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL

1 1,000 1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000
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II.B    Pressupost 
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MEMÒRIA VALORADA
MILLORA XARXES DE PROTECCIÓ CAMP DE FUTBOL 1
Vilafranca del Penedès
Octubre 2025

PRESSUPOST Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost

Capítol 01 XARXES DE PROTECCIÓ

1 LQSRUXPI pa Subministrament i col·locació de xarxes de protecció instal·lats sobre
pals existents. Xarxa fabricada en malla de niló de 100x100mm per 4
mm de gruix.

4.331,00 1,000 4.331,00

2 LQSRUXI3 u Subministrament i muntatge de distanciadors superiors fabricat en tub
metàl·lic de diàmetre 50 mm i gruix de 2 mm i per evitar l'efecte
catenària de la xarxa. Per col·locar a distància entre pals de 6 metres
aproximadament.

51,93 34,000 1.765,62

3 LQSRUXI4 u Subministrament i muntatge de brides per subjecció de nous
distanciadors a la part superior dels pals existents.

10,26 68,000 697,68

4 LQSRUXI5 pa Retirada de les varilles dels pals de xarxa existents per evitar
trencaments de la xarxa.

476,16 1,000 476,16

5 LQSRUX6 pa Subministrament i col.locació de cable d'acer enfundat a la part mitja
de la xarxa i retirada dels cables inferiors existents.existents.
Inclou ferratges per la col.loció dels nous cables intermitjos.

680,87 1,000 680,87

6 LQSRUXPA nota Totes les partides inclouen els mitjans auxiliars necessaris. 0,00 1,000 0,00

TOTAL Capítol 01.01 7.951,33

Obra 01 Pressupost

Capítol V2 VARIS

1 K2R642GR PA Transport i gestió de tots els residus produïts a l'obra a instal·lació
autoritzada de gestió de residus, amb camió o contenidor.

182,31 1,000 182,31

TOTAL Capítol 01.V2 182,31
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II.C  Resum del pressupost 

  

A
j. 

de
 V

ila
fr

an
ca

 d
el

 P
en

ed
ès

   
- 

 C
S

V
: 1

57
01

72
15

77
25

20
25

52
2 

ht
tp

://
w

w
w

.v
ila

fr
an

ca
.c

at
/v

al
id

ac
io

 C
òp

ia
 e

le
ct

rò
ni

ca
 a

ut
èn

tic
a 

de
 d

oc
um

en
t a

 p
ap

er



Vilafranca del Penedès

Resum de Pressupost

Millora Xarxes 7.951,33      

182,31          

PEM Total Pressupost d'Execució Material 8.133,64      

Despeses Generals (13%) 1.057,37      

Benefici Industrial (6%) 488,02          

Seguretat i Salut (1,1%) 89,47            

Total Pressupost d'Execució per Contracte sense IVA 9.768,50      

IVA (21%) 2.051,39      

PEC TOTAL PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE 11.819,89    

MEMÒRIA VALORADA MILLORA XARXES DE PROTECCIÓ CAMP DE FUTBOL 1

 Varis 
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